UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP:

64049-550

http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT; email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO EDITAL Nº 2/2021 PRPG‐CT‐

PPGEE‐UFPI APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

A comissão de seleção do Edital Nº 2/2021 PRPG‐CT‐PPGEE‐UFPI torna público o resultado

da Primeira Etapa: Análise do Rendimento Acadêmico/Institucional e Curricular do edital,

após a análise dos recursos.
INSCRIÇÃO NHi NFAi NPTCANi NRAIi SITUAÇÃO

54955 6,38 7,33 8,23 7,41 HABILITADO

54945 5,99 6,67 3,19 5,07 HABILITADO

54959 7,40 9,33 1,42 5,59 HABILITADO

54961 8,16 7,00 3,26 5,36 HABILITADO

54943 6,85 7,33 0,00 4,25 ELIMINADO*

54974 6,76 7,33 0,57 4,45 HABILITADO

54948 6,19 6,67 4,47 5,64 HABILITADO

54946 7,08 10,00 9,22 8,81 HABILITADO

54937 3,77 7,33 0,00 3,33 ELIMINADO*

54941 6,04 4,67 3,97 4,80 HABILITADO

54956 9,01 7,00 5,96 7,19 HABILITADO

54964 6,63 7,33 0,57 4,42 HABILITADO

54962 4,26 9,33 0,35 4,22 ELIMINADO*

54978 7,32 9,67 3,55 6,51 HABILITADO

54938 6,78 7,00 5,96 6,52 HABILITADO

54965 6,31 8,00 1,99 5,09 HABILITADO

54928 5,93 9,33 0,00 4,58 ELIMINADO*

54963 8,58 7,00 4,33 6,40 HABILITADO

54952 8,92 7,00 5,11 6,82 HABILITADO

54954 8,40 4,00 1,42 4,29 HABILITADO

54971 8,39 7,33 1,42 5,28 HABILITADO

54958 8,46 6,67 2,06 5,36 HABILITADO

54939 6,76 6,67 6,67 6,69 HABILITADO

54942 6,87 6,67 9,50 7,86 HABILITADO

54957 6,95 8,33 0,28 4,70 ELIMINADO*

54953 4,49 9,33 0,35 4,29 ELIMINADO*

54950 7,54 6,67 3,19 5,54 HABILITADO

54960 6,96 6,67 0,28 4,20 ELIMINADO*

54966 6,11 6,67 2,84 4,97 HABILITADO

54944 7,35 7,00 10,00 8,31 HABILITADO

54947 9,17 7,33 7,16 7,82 HABILITADO

* Não atingiu a pontuação mínima na Nota da Produção Técnica, Científica e Acadêmica

Teresina, 22/06/2021.

ROMUERE RODRIGUES VELOSO E SILVA
Presidente da comissão de Seleção

Edital Nº 2/2021 PRPG‐CT‐PPGEE‐UFPI

https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/programa/apresentacao.jsf?lc=pt_BR&id=958
mailto:ppgee_engeletrica@ufpi.edu.b